04710/7^ Q/ítu/}tict^icU^ú-tâm-cíco ̂ ^a/^ne<i/7<ui de ^^7(€[/>tde
^át<ide- de (^ao-

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

ENCAMINHAfVAO/ i
EXECUTIVO ̂IWCIPAL;

ma 1

OATA lY/<f'r

PRKID LNTE

INDICAÇÃO
n
11

Este vereador foi procurado por vários Moradores do Bairro
Vila SÔNIA a fim de reivindicar que seja reparada a tampa
da caixa septíca na Rua Arnaldo Augusto Batista esquina
com Edila amazonina dos Santos , a mesma encontra-se
quebrada e pode causar acidentes aos pedestres que se
utilizam da calçada.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que junto ao
setor competente sejam tomadas as providências.

Sala Emancipador Osv^aflí^oachi, 17 de setembro de 2019

Marco Ahtôpi.oitonio

larqtíinhos)

Vereador

PMN

V- PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

■